河南大学华源学生公寓清洁取暖建筑能效提升项目中标公

告

河南诚信工程管理有限公司受河南大学委托，就河南大学华源学生公寓清洁取暖建

筑能效提升项目进行公开招标采购。现就本次项目的中标结果公布如下：

一、采购项目名称：河南大学华源学生公寓清洁取暖建筑能效提升项目

二、采购项目编号：豫财招标采购-2020-34

项目预算金额：6313214.75 元

三、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期

3.1 项目概况：华源公寓园区有学生宿舍楼 7栋，分别为：6#、7#、8#、9#、10#、

11#、12#；建筑面积（不含底层商业部分）：约 45549.89 万平方米；具体内容详见招

标文件。

3.2 工 期：60 日历天；

3.3 质量要求：按照国家的现行工程施工及验收规范和建筑安装工程质量验评标准，

质量等级为合格。

3.4 招标范围：招标文件、澄清及补充答疑中要求的全部施工内容；

3.5 标段划分及招标控制价（最高限价）：

本项目只有一个标段；招标控制价为 6313214.75 元。

四、评标日期：2020 年 3 月 25 日，评标地点：第 22 评标室

五、招标公告发布日期：2020 年 1 月 14 日

六、采购方式：公开招标

七、中标情况

中标单位：江西王牌建设工程集团有限公司

中标价：5962667.69 元

单位地址：江西省上饶市信州区站前二路松山安置小区管委会一楼 111 室

工期：60 日历天

质量：按照国家的现行工程施工及验收规范和建筑安装工程质量验评标准，质量等

级为合格

项目经理人：林文斌

证书编号：赣 136151510845

八、评标委员会成员名单：丁纯刚、唐艳丽、许艳玲（业主代表）、黄琴、韦红英

九、招标代理服务费：中标单位须向招标代理机构按如下标准和规定交纳中标服务费。

中标服务费：43300 元整。

十、中标公告发布的媒介

本中标公告在《河南省政府采购网》、《中国政府采购网》、《中国采购与招标网》、

《河南省公共资源交易中心网站》、《河南电子招标投标服务平台》上发布。

十一、联系方式

招 标 人：河南大学

联 系 人：徐老师

电 话：0371-22196418

地 址：开封市河南大学金明校区曾宪梓一楼

招标代理机构：河南诚信工程管理有限公司

联 系 人：刘女士

电 话：0371-53307955

电子邮箱：zhaobiao_sw@163.com

地 址：郑州市郑东新区商鼎路 56 号东方陆港 C栋 14 层

邮 编：450000

附件：1.招标文件

发布人： 河南诚信工程管理有限公司

发布时间： 2020 年 4 月 9 日